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Société
3DVTCE SÀnl (THE HOUSE CBD)
Producteur
Rue Eugène-Maziano 17 A
1227 LES ACACIAS

Rapport définitif du 10.02.2021

Numéro d'analyse
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lnterualle de référence

%MS

%MS

%MS

%MS

%MS

%MS

%MS

%MS
<1% MS

19.01.2021

31 -434601

17,99

1,70

17,48

0,40

0,1 I
0,49

0,00

0,00

0,62

ANALYSE CANNABIS/CBD

Méthode HPLC

Cannabidiol (CBD-A) (HPLC)

Cannabidiol (CBD) (HPLC)

CBO total

Cannabigérol (CBG) (HPLC)

Deltag - THC (HPLC)

Deltag - THC-A (HPLC)

Delta8 - THC (HPLC)

DeltaS - THC-A (HPLC)

THC total

Méthode GC-MS

Nicotine ( GC-MS)

@ Pas de traces de nicotine détectée

Ug/g MS <10 0

'Anelyse sous tEitée ^Anâlysê ho6 aæéditation
L'édition æumnte du Vâdeme@m du Lab. Kessler est parlie intégaente de æ mpport. ll @ntient des données sur le malériel d'analysê, lâ sous{râitânæ
et l. reprÉsentativité de l'échantillonnage par rapport âu tout. Des .enseionemenls sur la fabilité analylllue (inæditudes cle msure) peuvent êke
obtenus au laboEtoire. Le râppon ne peut êtrc repoduit partiellement. L'utiliselion de ésulâts indifruels est sutoisée si leur sou@ est citéê. Df. E. KeSSlef

I -.lr )I \-/

L


